54

Balaroti
Alsusicasaiemanligas Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100
Descricao Tamanho Marca
Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 7920 - ELISANGELA
124535 - REVESTIMENTO "C" 32X59 GLACIAL 32%59 Incepa
SNOW ACETINADO RETIFICADO P
12387 - ARGAMASSA AC1 20KG INTERNO CINZA 20k v
(g g otomassa
votomassa
coimica [
; i
Y 205 5
B . 123872 - KIT BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ART Incepa
R || BRANCO 1507230010100 P
|
It
[ cRealcys 118506 - MASSA CORRIDA 15KG (SACO) 15kg Real Cor

¥
o

Pedido:529156 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Cliente: 037.345.389-20 - ELISANGELA BONIN

Quantidade

4.16 M2

4sC

1KT

6 SC

Endereco de Entrega: RUA WALDEMIRO CASTELLA 108 CASA JOINVILLE SC 89207470

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Loja: 3 Tipo: 2 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

32782 - PORTA YPE CHAMPAGNE 90X210 LISA

NATURAL SEM VERNIZ 90x210
6629 - BATENTE CEDRINHO 14CM MESCLADO 14em
S/VTA CAB.90CM
204 - VISTA PARA CAIXILHO CEDRINHO 1L CAB.
90CM
40032 - CABO FLEXIVEL 1,5MM 100M AZUL 1,5mm

) 61822 - DOBRADICA FERRO GALVANIZADO 3.1/2" 3.1/2"

1‘ S1201FG-3 3.1/2 '
|
22,5x27,5cm

29962 - LIXA MASSA 22,5X27,5CM No 180

Alamo

Forro Norte

Forro Nort

Sil

Rocha

Tigre

1PC

1RL

1PC

20 PC

Endereco de Entrega: RUA WALDEMIRO CASTELLA 108 CASA JOINVILLE SC 89207470

- ENTREGA A QUALQUER HORA DO DIA
- ENTR.ATE 30MT.DO CAMINHAO PLANO E S/IOBSTACULOS
- ENTR.CASA TERREA OU TERRENO PLANO

Data Emissdo: 10/06/2022 ;

Hora E

Valido até: 10/06/2022 1059

missao:

Péagina: lde3
R$ Unitario Desc. R$ Total
30,39 0,00 126,42
10,91 0,00 43,64
546,89 0,00 546,89
21,31 0,00 127,86
268,36 0,00 268,36
169,30 0,00 169,30
26,57 0,00 53,14
108,99 0,00 108,99
11,62 0,00 11,62
0,52 0,00 10,40




&
Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Loja: 40 Tipo: 2 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

25510 - CAIXA EMBUTIR PLASTICO 2X4 PRETA

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA
Loja: 40 Tipo: 3 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

92102 - FITA CREPE 50M HB004310999

49395 - KIT PINTURA ANTI-RESPINGO
ECONOMICO 1576

\i 6655 - ROLO POLIESTER 5CM C/CABO 1341

6661 - ROLO POLIESTER 9CM C/CABO 1341

23373 - TINTA ESMALTE SINTETICO 0,9L
BRILHANTE VERMELHO

23845 - FUNDO 3,6L PREPARADOR DE PAREDE

11791 - THINNER O,9LTS 4288

=it 51985 - AGUARRAS 0,9LTS 451

100517 - LAMPADA LED TKL 100/1600 6500K
AUTOVOLT

140013 - ANTENA DE TV INTERNA 2,5M
UHF/HDTV Al 2025

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33
BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

Pedido:529156 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Cliente: 037.345.389-20 - ELISANGELA BONIN

Tamanho

2x4

50m

5cm

9cm

0,9L

3,6L

0,9L

0,9L

2,5m

40mm

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Marca

Tigre

3M

Tigre

Tigre

Tigre

Suvinil

Suvinil

Sayerlack

Sayerlack

Taschibra

Intelbras

Stam

Quantidade

20 PC

4 UN

1PC

5PC

2PC

1LT

1GL

1LT

1LT

8 PC

2RL

1PC

Data Emissdo: 10/06/2022 ;

Hora Emissao:

Valido até: 10/06/2022 1059

Pagina: 2de3

R$ Unitario Desc. R$ Total
1,87 0,00 37,40
10,11 0,00 40,44
18,43 0,00 18,43
2,59 0,00 12,95
3,15 0,00 6,30
34,68 0,00 34,68
61,86 0,00 61,86
20,94 0,00 20,94
16,93 0,00 16,93
14,88 0,00 119,04
25,51 0,00 51,02
38,83 0,00 38,83




Balaroti

A sua casa em 1°lugar

Descricao

Pedido:529156 Vendedor: ELISANGELA BONIN

Cliente: 037.345.389-20 - ELISANGELA BONIN

Loja: BARIG - MAJOR HEITOR GUIMARAES 2059 - TEL: 30711100

Tamanho

130752 - FECHADURA ZAMAC 40MM 823/33

BANHEIRO ROSETA ACABAMENTO INOX

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 40 Tipo: 4 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

113121 - BASE ESMALTE SINTETICO 0,8L
BRILHANTE B2 - GRANIZO ESMALTE SECA 0L

RAPIDO

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 40 Tipo: 5 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

113122 - BASE ESMALTE SINTETICO 0,8L
BRILHANTE C2 - BUQUE DE CALLAS ESMALTE 0.8L
COR &amp;amp; PR

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Loja: 40 Tipo: 6 Vendedor: 7920 - ELISANGELA

113122 - BASE ESMALTE SINTETICO 0,8L
BRILHANTE C2 - PANORAMA ESMALTE SECA 0.8L

RAPIDO

Endereco de Entrega: CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA

Hora Emissao:

Péagina:

Valido até: 10/06/2022 1059

Data Emissao: 10/06/2022 ;

3de3

Marca Quantidade R$ Unitario Desc.

Suvinil 1LT 50,28 0,00

Suvinil 1LT 54,52 0,00

Suvinil 1LT 52,34 0,00

R$ Total

50,28

54,52

52,34

Plano: 907 - DUPLICATA 10X CASA PF
Frete: R$ 0,00
Total do Or¢camento: R$ 0,00

Qtde. Parcelas: 10

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

VENDAS: (41) 3035-8080

SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



